
COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 138 in data 29/10/2020 con la quale sono
stati forniti indirizzi per la predisposizione ed attuazione dei Progetti Utili alla Collettività,
previsti dall’articolo 4, comma 15, del Decreto-legge 28 gennaio 2019, n. 4, convertito, con
modificazioni, dalla legge 28 marzo 2019, n. 26;

CONSIDERATO che il Comune di Mogliano curerà direttamente la procedura di attivazione
dei PUC;
VISTI i seguenti Progetti Utili alla Collettività inseriti in allegato al presente documento e qui
riassunti:

Oggetto: Attivazione Progetti Utili alla Collettività (P.U.C.) per beneficiari R.d.C.

Titolo progetto

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.141 del 12-11-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1

Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

N. 141 DEL 12-11-2020
Registro Generale n. 397



Dalla parte dei bambini

Aggiungi un posto a mensa

Culturamente

Infopoint

La tana del libro

DETERMINA

1) DI APPROVARE integralmente quanto in premessa;
2) DI IMPEGNARE per l’annualità 2020/2021 al cap. 13850 codice di bilancio
12.02-1.04.02.02.999 imp. 441 del bilancio di previsione 2020/2022 esercizio 2020 la spesa
totale presunta di € 2.520,00 prevista per il pagamento dell’assicurazione RCT , visita medica,
corso base sicurezza lavoro per ogni beneficiario del progetto, come sotto riportato;

Titolo progetto Costo

Dalla parte dei bambini- Assistenza
scuolabus per n. 6 beneficiari

€ 1.260

Aggiungi un posto a mensa – Servizio
assistenza presso mensa scolastica per
n.1 beneficiario.

€ 210

Culturamente – Segreteria museo per n.1
beneficiario

€ 210

Infopoint  per n. 2 beneficiari € 420

La tana del libro – segreteria biblioteca
per n. 2 beneficiari

420

Totale  € 2.520

3) DI RIMETTERE l’atto al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

4) DI PUBBLICARE l’elenco dei progetti sul sito internet del Comune/Ente.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to ALICE CICCOLINI



COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

F.to Mirko Nori

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.141 del 12-11-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  12-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     04-12-2020             al       19-12-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  04-12-2020

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   04-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

